INVEST

- VSe pro stfechy a fasady -

Ruéni rolnové ohybacky Perfect Bender

platnost od 1.1.2018

pracovni hloubka hmotnost cenabezDPH cenav¢. 21% DPH

nazev vyrobku

Bender S-60 60 mm
Bender S-100 100 mm
Bender S-150 150 mm
Bender L-250 250 mm
Bender L-350 350 mm
Bender XL-60 60 mm
Bender XL-100 100 mm
Bender XL-150 150 mm
Bender XL-250 250 mm
Bender XL-350 350 mm
Disc Roller S- Model jednoduchy
Disc Roller XL- Model dvojity
Bender DXL-250 250/ 46 mm
Bender DXL-350 350/ 46 mm
Pocket Bender 20mm
Pocket Bender 20-50 mm

S-line L-line

1100g
1300g
1500g
1950¢g
2300g
2200g
2450g
2700g
3900¢g
4500g
1000g
2100g
4000g
4700g

550¢g

800g

7483 K¢ 9055 K¢
7951 K¢ 9621 K¢
8419 Ke 10187 K¢
8870 K¢ 10733 K¢
9337K¢ 11298 K¢
12 094 K¢ 14634 K¢
12 289 K¢ 14 870 K¢
12763 K¢ 15444 K¢
15031 K¢ 18 188 K¢
15717 K¢ 19018 K¢
7266 K¢ 8792 K¢
12975K¢ 15700 K¢
16 272 K¢ 19 690 K¢
17 283 K¢ 20913 K¢
4 694 K¢ 5680 K¢
5629 K¢ 6812 K¢
XL-line

sklad Kbely
sklad Reporyje
sklad Uhfinéves
sklad Kladno

Polaneckého 931/12, 197 03 Praha 9 - Kbely tel:
K Austisu 680, 154 00 Praha 5 — Slivenec tel:
FrantiSka Divise 771, 104 00 Praha 10 - Uhfinéves tel:
Na Kopci 763, 272 01 Kladno tel:

www.stavinvest.cz

246 051 500
246 051 510
246 051 520
246 051 530

kbely@stavinvest.cz
slivenec@stavinvest.cz
uhrineves@stavinvest.cz
kladno@stavinvest.cz




